ing competent remedy or remedies, which shall be reasonable 

or useful for the commonalty aforesaid: and that the said mayor 
and two aldermen to be nominated and appointed for this pur- 

pose, as is before mentioned, and the forty men and their 

demandande et inde fieri faciende. Glterits concessimus et per presentes concedimus prefatis 

majori et communitati, heredibus et successoribus suis in perpetuum, quód major dicte ville 

Bristoll et successores sui pro tempore existentes ac duo aldermanni ejusdem ville pro tempore 

existentes per majorem ejusdem villa qui pro tempore fuerit nominandi et assignandi de assensu 

communitatis ville predicte eligere poterunt successivé in perpetuum de tempore in tempus 

quadraginta homines de melioribus et probioribus hominibus ville, suburbiorum, et precinctuum 

eorundem, quoties opus fuerit: quód si in aliquibus custumis sive consuetudinibus aut ordina- 

tionibus in dicta villà Bristoll', suburbiis ct. praecinctibus ejusdem habitis et usitatis aut de novo 
emergentibus difficultates vel defectus fuerint, in quibus remedium nondum est appositum, in 

casibus antedictis iidem major et duo aldermanni ad hoc (ut przdictum est) nominandi et assig- 

nandi et quadraginta homines ville ilius pro tempore existentes de communi assensu suo potes- 
tatem. habeant ordinandi ct stabiliendi competens remedium sive competentia remedia, quod 

consentaneum fuerit, vel qua consentanea fuerint rationi, vel utile vel utilia pro communitate 

predicta: et quod dictus major et duo aldermanni ad hoc (ut predictum est) nominandi et 
assignandi et quadraginta homines et successores sul pro necessitate et proficuo. dicte villae 
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successofs for the necessity and profit of the said town of Bristol, 

the suburbs and precincts of the same shall be enabled by their 

common consent to assess taxes on the goods of all men and 

persons of the said town, the suburbs and precincts aforesaid upon 

every person according to his state as well upon his rents as for anatevy taxes 
his mysteries and merchandizes and otherwise, as they sball see 
best to be done, and to levy them without impeachment of us, 

our heirs or successors, the justices or other officers of us and 
our heirs or successors whatsoever; so that the monies thence 

arising may remain in the custody of two honest men of the 

same town of Bristol, the suburbs and precincts, to be chosen 

to this office by their common consent; and may be expended two treasu-